
20 2121

LIGNE 2
L
M
M
J
V
S
D

Jeuxey

a

Épinal

Gol

r

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Zone Commercial

Centre
Commercial

Centre
Commercial

Stade

ENSTIB
Centre
Hospitalier

Piscine
Olympique

Maison des
Associations

Pôle
Emploi

Pôle Emploi

URSSAF

CAF

Maison
du Vélo

Musée
de l’Image

Centre Social

Palais des
Congrès /
Palais des

Sports

PatinoireLycée
Lapicque

Collège
St-Exupéry

Fac des
Sports

Lycée Professionnel
Pierre MENDES FRANCE

Collège
Jules Ferry

IUT

Bibliothèque
Cinéma

Polyclinique

Fac des Sciences

NICOLAS BELLOT

ACACIAS

LA REDOUTE

GENDARMERIE

BARRES

ROND POINT
CHANTRAINE

LAVOIR

PLACE
BAUDOUIN

POINCARÉ
GUILGOT

MGR EVRARD

BAUDENOTTE

FERME
DE L’OBUS

JONQUILLES

LAMARTINE

LES FLEURS

HÔPITAL CARPENTIER

CARDINET

4 NATIONS

POLYGONE

MAROC

149ÈME RI

ESPACE
ST-MICHEL

CENTRE 
DES CONGRÈS

GARE QUAI C

2 ZAC DE LA ROCHE

2PLANÉTARIUM

Lignes Imagine

1
PLANÉTARIUM ZAC LA ROCHE2 2

Arrêts desservis

Itinéraire principal

Golbey

Chantraine

Stations Vilvolt

Les horaires restent identiques à ceux de l’édition de septembre 2025



22 2323

LIGNE 2
Planétarium > 4 Nations > Zac de la Roche

Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7, 
 à l’arrêt Les Fleurs avec la ligne 4, à l’arrêt  Chantraine Rond Point avec les lignes 3 et 6.

Planétarium 7:00 7:26 8:00 8:35 9:10 9:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:20 17:55 18:30 19:02

Acacias 7:01 7:27 8:01 8:36 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31 19:03

La Redoute 7:02 7:28 8:02 8:37 9:12 9:47 10:22 10:57 11:32 12:07 12:42 13:17 13:52 14:27 15:02 15:37 16:12 16:47 17:22 17:57 18:32 19:04

Polygone 7:03 7:29 8:03 8:38 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:23 17:58 18:33 19:05

Maroc 7:04 7:30 8:04 8:39 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:24 17:59 18:34 19:06

149ème RI 7:05 7:31 8:05 8:40 9:15 9:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 15:05 15:40 16:15 16:50 17:25 18:00 18:35 19:07

Gendarmerie 7:06 7:32 8:06 8:41 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:26 18:01 18:36 19:08

Barrès 7:07 7:33 8:07 8:42 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:42 16:17 16:52 17:27 18:02 18:37 19:09

Chantraine 
Rond Point

7:08 7:34 8:08 8:43 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:28 18:03 18:38 19:10

Lavoir 7:09 7:35 8:09 8:44 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:29 18:04 18:39 19:11

Nicolas Bellot 7:10 7:36 8:10 8:45 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:30 18:05 18:40 19:12

Place 
Baudoin

7:11 7:37 8:11 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:31 18:06 18:41 19:13

4 Nations 7:12 7:38 8:12 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:32 18:07 18:42 19:15

Poincaré 7:15 7:41 8:15 8:50 9:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:35 18:10 18:45 19:18

Carpentier
(hôpital)

7:17 7:43 8:17 8:52 9:27 10:02 10:36 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:37 18:12 18:47 19:20

Hôpital 7:18 7:44 8:18 8:53 9:28 10:03 10:38 11:13 11:48 12:23 12:58 13:33 14:08 14:43 15:18 15:53 16:28 17:03 17:38 18:13 18:48 19:21

Cardinet 7:19 7:45 8:19 8:54 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:54 16:29 17:04 17:39 18:14 18:49 19:22

Mgr Evrard 7:20 7:46 8:20 8:55 9:30 10:05 10:40 11:15 11:50 12:25 13:00 13:35 14:10 14:45 15:20 15:55 16:30 17:05 17:40 18:15 18:50 19:23

Jonquilles 7:21 7:47 8:21 8:56 9:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:06 17:41 18:16 18:51 19:24

Les Fleurs 7:22 7:48 8:22 8:57 9:32 10:07 10:42 11:17 11:52 12:27 13:02 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:32 17:07 17:42 18:17 18:52 19:25

Lamartine 7:23 7:49 8:23 8:58 9:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:33 17:08 17:43 18:18 18:53 19:26

Baudenotte 7:24 7:50 8:24 8:59 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:09 17:44 18:19 18:54 19:27

Ferme de 
l'Obus

7:25 7:51 8:25 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:45 18:20 18:55 19:28

Espace Saint 
Michel

7:26 7:52 8:26 9:01 9:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:36 17:11 17:46 18:21 18:56 19:29

Zac de la 
Roche

7:28 7:54 8:28 9:03 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:48 18:23 18:58 19:31

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE



24 2525

LIGNE 2
Zac de la Roche > 4 Nations > Planétarium

Zac de la 
Roche

6:53 7:28 8:03 8:36 9:11 9:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:18 17:53 18:28 18:58

Centre des 
Congrès

6:55 7:30 8:05 8:38 9:13 9:48 10:23 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:53 14:28 15:03 15:38 16:13 16:48 17:20 17:55 18:30 19:00

Cimetière Parc 6:56 7:31 8:06 8:39 9:14 9:49 10:24 10:59 11:34 12:09 12:44 13:19 13:54 14:29 15:04 15:39 16:14 16:49 17:21 17:56 18:31 19:01

Espace Saint 
Michel

6:58 7:33 8:08 8:41 9:16 9:51 10:26 11:01 11:36 12:11 12:46 13:21 13:56 14:31 15:06 15:41 16:16 16:51 17:23 17:58 18:33 19:03

Ferme de 
l'Obus

6:59 7:34 8:09 8:42 9:17 9:52 10:27 11:02 11:37 12:12 12:47 13:22 13:57 14:32 15:07 15:42 16:17 16:52 17:24 17:59 18:34 19:04

Baudenotte 7:00 7:35 8:10 8:43 9:18 9:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:58 14:33 15:08 15:43 16:18 16:53 17:25 18:00 18:35 19:05

Lamartine 7:01 7:36 8:11 8:44 9:19 9:54 10:29 11:04 11:39 12:14 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 15:44 16:19 16:54 17:26 18:01 18:36 19:06

Les Fleurs 7:02 7:37 8:12 8:45 9:20 9:55 10:30 11:05 11:40 12:15 12:50 13:25 14:00 14:35 15:10 15:45 16:20 16:55 17:27 18:02 18:37 19:07

Jonquilles 7:03 7:38 8:13 8:46 9:21 9:56 10:31 11:06 11:41 12:16 12:51 13:26 14:01 14:36 15:11 15:46 16:21 16:56 17:28 18:03 18:38 19:08

Mgr Evrard 7:04 7:39 8:14 8:47 9:22 9:57 10:32 11:07 11:42 12:17 12:52 13:27 14:02 14:37 15:12 15:47 16:22 16:57 17:29 18:04 18:39 19:09

Cardinet 7:05 7:40 8:15 8:48 9:23 9:58 10:33 11:08 11:43 12:18 12:53 13:28 14:03 14:38 15:13 15:48 16:23 16:58 17:30 18:05 18:40 19:10

Hôpital 7:06 7:41 8:16 8:49 9:24 9:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:54 13:29 14:04 14:39 15:14 15:49 16:24 16:59 17:31 18:06 18:41 19:11

Carpentier
( hôpital)

7:07 7:42 8:17 8:50 9:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:32 18:07 18:42 19:12

Guilgot 7:09 7:44 8:19 8:52 9:27 10:02 10:37 11:12 11:47 12:22 12:57 13:32 14:07 14:42 15:17 15:52 16:27 17:02 17:34 18:09 18:44 19:14

4 Nations 7:11 7:46 8:21 8:54 9:29 10:04 10:39 11:14 11:49 12:24 12:59 13:34 14:09 14:44 15:19 15:54 16:29 17:04 17:36 18:11 18:46 19:16

Gare Quai C 7:13 7:48 8:23 8:56 9:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15:21 15:56 16:31 17:06 17:38 18:13 18:48 19:18

Nicolas Bellot 7:15 7:50 8:25 8:58 9:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:13 14:48 15:23 15:58 16:33 17:08 17:40 18:15 18:50 19:20

Lavoir 7:16 7:51 8:26 8:59 9:34 10:09 10:44 11:19 11:54 12:29 13:04 13:39 14:14 14:49 15:24 15:59 16:34 17:09 17:41 18:16 18:51 19:21

Chantraine 
Rond Point

7:17 7:52 8:27 9:00 9:35 10:10 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 14:50 15:25 16:00 16:35 17:10 17:42 18:17 18:52 19:22

Barrès 7:18 7:53 8:28 9:01 9:36 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 15:26 16:01 16:36 17:11 17:43 18:18 18:53 19:23

Gendarmerie 7:19 7:54 8:29 9:02 9:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:32 13:07 13:42 14:17 14:52 15:27 16:02 16:37 17:12 17:44 18:19 18:54 19:24

149ème RI 7:20 7:55 8:30 9:03 9:38 10:13 10:48 11:23 11:58 12:33 13:08 13:43 14:18 14:53 15:28 16:03 16:38 17:13 17:45 18:20 18:55 19:25

Maroc 7:21 7:56 8:31 9:04 9:39 10:14 10:49 11:24 11:59 12:34 13:09 13:44 14:19 14:54 15:29 16:04 16:39 17:14 17:46 18:21 18:56 19:26

Polygone 7:22 7:57 8:32 9:05 9:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 13:10 13:45 14:20 14:55 15:30 16:05 16:40 17:15 17:47 18:22 18:57 19:27

Planétarium 7:25 8:00 8:35 9:08 9:43 10:18 10:53 11:28 12:03 12:38 13:13 13:48 14:23 14:58 15:33 16:08 16:43 17:18 17:50 18:25 19:00 19:30

L
M
M
J
V
S
D

TOUTE 
L’ANNÉE

Correspondances aux arrêts Gare,  4 Nations avec les lignes 1 à 7, 
 à l’arrêt Les Fleurs avec la ligne 4, à l’arrêt  Chantraine Rond Point avec les lignes 3 et 6.


